
ZARZĄDZENIE NR 116/2021 
BURMISTRZA WŁADYSŁAWOWA 

z dnia 20 lipca  2021r. 
 

w sprawie podania do publicznej wiadomości informacji o wykonaniu budżetu Gminy 
Władysławowo za II kwartał 2021 roku oraz o udzielonych umorzeniach 
niepodatkowych należności budżetowych 
 
 
 
 
 Na podstawie art. 37 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach 
publicznych ( tekst jednolity Dz. U. z 2021 r., poz. 305 ze zm.) zarządza się, co następuje: 
 

§ 1 
 

Podaje się do publicznej wiadomości informacje obejmującą: 
1. wykonanie budżetu Gminy Władysławowo za II kwartał  2021 roku, w tym kwotę 

deficytu stanowiącą załącznik nr 1 do niniejszego zarządzenia 
2. udzielone umorzenia niepodatkowych należności budżetowych stanowiące załącznik 

nr 2 do niniejszego zarządzenia. 
 

§ 2 
 

Zarządzenie podlega publikacji na stronie internetowej Biuletynu Informacji Publicznej 
Gminy Władysławowa oraz poprzez wywieszenie na tablicy ogłoszeń Urzędu Miejskiego we 
Władysławowie. 
 

§ 3 
 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



        Załącznik nr 1  
         do Zarządzenia nr 116/2021 
        Burmistrza Władysławowa 
        z dnia 20 lipca 2021 roku   
 
1. DOCHODY 
 
 Plan  - 117.808.433,18 zł 
 Wykonanie -   57.330.939,01 zł 
 
     w tym: 
 
 a) dochody bieżące : 
 
 Plan  - 99.826.363,18 zł 
 Wykonanie - 52.459.092,48 zł 
 
 b) dochody majątkowe : 
 
 Plan  -  17.982.070,00 zł 
 Wykonanie -    4.871.846,53 zł 
 
 
2. WYDATKI 
 
 
 Plan  - 145.900.298,18 zł 
 Wykonanie -   52.197.287,50 zł 
 
     w tym: 
 
 a) wydatki bieżące : 
 
 Plan  - 99.087.729,18 zł 
 Wykonanie - 45.560.691,15 zł 
 
 b) wydatki majątkowe : 
 
 Plan  -  46.812.569,00 zł 
 Wykonanie -    6.636.596,35 zł 
 
 
3.   DEFICYT (-)   /   NADWYŻKA (+) 
 

Plan (-)  -    28.091.865,00 zł 
Wykonanie (-)  +     5.133.651,51 zł 
 
 
 
Sporządził: 
 



 
 

 Załącznik nr 2  
                      do Zarządzenia nr 116/2021
         Burmistrza Władysławowa
         z dnia 20 lipca 2021 roku  
 
 
 
 

Udzielone umorzenia niepodatkowych należności budżetowych, 
o których mowa w art. 60 ustawy o finansach publicznych 

 
 
 
 

W II kwartale 2021 roku  udzielono umorzenia niepodatkowych należności budżetowych z 
tytułu opłat za zezwolenie na sprzedaż napojów alkoholowych w kwocie 52.786,25 zł. 

 
 

 
 
 

 
Sporządził; 


		2021-08-02T14:23:17+0200




